

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	#ODKAZ!	#ODKAZ!	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Š31-2018	Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	119 224	#ODKAZ!	0
R	PSV celkem	298 681	#ODKAZ!	0
N	M práce celkem	0	#ODKAZ!	0
	M dodávky celkem	0	#ODKAZ!	0
	ZRN celkem	417 905	#ODKAZ!	0
			#ODKAZ!	0
	HZS	0	#ODKAZ!	0
	ZRN+HZS	417 905	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	417 905	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum : 13.03.2020		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		417 905 Kč
DPH	21,0 %		87 760 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			505 665 Kč

Poznámka :

Slepý rozpočet

Stavba :	Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"
Objekt :	01 ÚMOB Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	113106231RC	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	16,00	48,68	778,88
2	139601102RC	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,08	1 131,18	5 746,39
3	162201203RC	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,08	221,60	1 125,73
4	162701105RC	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,08	245,24	1 245,82
5	162701109RC	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	25,40	19,29	489,97
		5,08*5		25,40		
6	167101201RC	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	5,08	642,55	3 264,15
7	174101102RC	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,08	435,32	2 211,43
8	199000002RC	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,08	259,62	1 318,87
9	58337304	Štěrkopísek	t	9,65	260,08	2 510,29
		5,08*1,9		9,65		
Celkem za 1 Zemní práce						18 691,53
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
10	311238116RC	Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm	m2	0,33	1 350,00	446,45
		sloupky:1,05*0,25*0,3		0,08		
		1,05*0,3*0,8		0,25		
11	319300110RC	Dodatečné vložení izolace HW systémem š. 300 mm	m	17,00	1 370,00	23 290,00
		(0,8+0,7+0,95+0,26+0,63+0,34+0,7+0,5+0,27+0,33+1,96)		-7,44		
13	3-002.RXX	D+M zakrytové desky teraco tl. 50 mm	m2	0,47	6 800,00	3 189,20
		0,3*0,43		0,13		
		0,4*0,85		0,34		
14	8-001.RXX	Prostup zdívem tl. 300 mm pro DN 100 mm vč. zapravení	kus	1,00	750,00	750,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						27 675,65
Díl:	5	Komunikace				
15	564231111RC	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	16,00	71,02	1 136,32
16	596215021RC	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,00	236,44	3 783,04
17	597101020RA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení B125 kN včetně dodávky roštu Pz a žlabu Aco drain N 100	m	3,00	4 000,00	12 000,00
		vč. zemních prací				
18	597103013RA	Vpusť k žlabu polymerbetonová B125, litinový rošt	kus	1,00	2 007,38	2 007,38
19	59245110	Dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	1,60	246,17	393,87
		10%:16*0,1		1,60		
Celkem za 5 Komunikace						19 320,61
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
21	602011112RT	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	39,36	316,64	12 464,06
		36,77		36,77		
		(0,25+0,25+0,33)*0,95+(0,8+0,8+0,3)*0,95		2,59		
24	602011188RS	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná	m2	39,36	285,00	11 218,60
		36,77+2,5935		39,36		
25	602011191RC	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	39,36	45,25	1 781,20
		36,77+2,5935		39,36		
27	602031101RC	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	39,36	73,25	2 883,38
		36,77+2,5935		39,36		
28	622311011RC	Soklová lišta hliník KZStl. 30 mm	m	10,76	120,00	1 291,20
29	622311519RV	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 20 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,15	680,00	1 462,00
		difúzní ekvivalent vodních par Sd menší než 0,2 m				
31	622481211RT	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	39,36	218,36	8 595,41
		36,77+2,5935		39,36		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						39 695,85
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
33	631311121RC	Doplnění mazanin betonem do 1 m2	m3	0,09	3 532,63	317,94
		2*0,3*0,15		0,09		

34	631312621R	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 vyztužená ocelovými vlákny 30 kg / m3 28,37*0,05	m3	1,42	3 402,82	4 826,90
35	631316211R	Povrchový vsyp na betonové podlahy hlazený posypová směs s křemičitým pískem	m2	35,30	123,78	4 369,43
36	632421195R	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 90 mm weberbat balkonový, vč. penetrace	m2	28,37	1 495,57	42 429,32
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						51 943,59
Díl:	64	Výplně otvorů				
38	64-001.RXX	D+M větracích mřížek hliník 300x300 mm	kus	3,00	550,00	1 650,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						1 650,00
Díl:	8	Trubní vedení				
39	721100011R	Kanalizace ležatá PVC, D 110 mm, zemní práce	m	2,00	1 073,70	2 147,40
40	8-001.RXX	Napojení liniového žlabu na stávající odvodnění	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
Celkem za 8 Trubní vedení						3 447,40
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
41	953981103R	Chemické kotvy do betonu, M 12 terasa:72 schodiště:20+8	kus	100,00	123,78	12 378,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						12 378,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
42	962032231R	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC terasa - pilfe:2,42	m3	2,42	674,00	1 631,08
43	962042321R	Bourání nadzákladových kcí z betonu prostého terasa - spádový beton:1,8 schodiště:0,68	m3	2,48	4 000,00	9 920,00
44	965042221R	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 2*0,3*0,15	m3	0,09	3 370,37	303,33
45	965081702R	Bourání soklíků z dlažeb keramických terasa:12	m	12,00	23,27	279,24
46	965081812R	Bourání dlažeb terac., čedič. tl. do 30 mm, pl. 1 m2 dlaždice teracové terasa - zákrytové desky:5 schodiště:6	m2	11,00	126,10	1 387,10
47	96-001.RXX	Demontáž větracích mřížek	kus	1,00	100,00	100,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						13 620,75
Díl:	97	Prorážení otvorů				
48	979071131R	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	16,00	65,00	1 040,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						1 040,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
49	999281105R	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	26,25	365,50	9 595,57
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						9 595,57
Díl:	711	Izolace proti vodě				
50	711471051R	Izolace, vodorovná fólií PVC, volně	m2	28,37	160,87	4 563,88
51	711472051R	Izolace, svislá fólií PVC, volně 2,15	m2	2,15	195,00	419,25
52	711491171R	Izolace podkladní textilie, vodorovná	m2	28,37	49,70	1 409,99
53	711491172R	Izolace, ochranná textilie, vodorovná	m2	28,37	49,70	1 409,99
54	711823111R	Položení nové fólie vodorovně	m2	28,37	59,06	1 675,53
55	711823121R	Montáž nové fólie svisle 0,05*(0,33+0,25+0,8+9,38)	m2	0,54	70,00	37,66
56	711823121R	Montáž nové fólie svisle včetně dodávky fólie 0,75*15,04	m2	11,28	147,42	1 662,90
57	711823129R	Montáž ukončovací lišty k nové fólii včetně dodávky lišty	m	15,04	135,83	2 042,88
58	711-001.RXX	D+M tkaniny Sika Reemat Premium 0,2*(1,71+10,59+3,31) 0,4*(0,33+0,25+0,8+9,38)	m2	7,43	220,00	1 633,72
59	711-002.RXX	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 3x vč. těsnícího pásu a penetrace 3 x nátěr Sikafloor-400 N Elastic+ 1x penetrace terasa:29,71+3 schodiště:6,9	m2	41,76	780,00	32 572,80

		sokl:2,15		2,15		
60	283220022	Fólie izolační DEKPLAN 77 tl. 1,5 mm	m2	34,49	221,14	7 626,59
		28,37*1,13		32,06		
		2,15*1,13		2,43		
61	28323110	Fólie nopová DEKDREN G8 tl. 0,6 mm š. 2000 mm	m2	33,25	78,00	2 593,23
		28,37*1,15		32,63		
		0,54*1,15		0,62		
62	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	61,28	34,86	2 136,19
		28,37*2*1,08		61,28		
63	998711101RC	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,34	876,20	301,16
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				60 085,77
Díl:	713	Izolace tepelné				
64	713131131RC	Izolace tepelná stěn lepením	m2	0,24	220,00	52,25
		0,95*0,25		0,24		
65	283759201	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30 mm	m2	0,24	45,00	10,90
		0,2375*1,02		0,24		
66	998713101RC	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00	0,00	0,00
		Celkem za 713 Izolace tepelné				63,15
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
		1,74+2,45+2,245+1,23				
67	712378003RC	Okapnice z poplastovaného plechu	m	15,61	140,00	2 185,40
68	764371621R1	Profil okapový balkonový hliník, prášková barva	m	15,50	540,00	8 370,00
69	764-001.RXX	D+M kačírková hliníková lišta s perforací 50x50 mm	m	15,61	516,00	8 054,76
		3,31+10,59+1,71		15,61	60	
70	764-002.RXX	D+M pásek z poplastovaného plechu r.š. 50 mm	m	10,76	60,00	645,60
71	764-003.RXX	D+M poplastovaný profil L 50x50 mm	m	10,76	84,00	903,84
		0,33+0,25+0,8+9,38		10,76		
72	998764101RC	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,14	1 894,00	257,46
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				20 417,06
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
73	767996803RC	Demontáž ocelových konstrukcí zábradlí	kg	334,41	31,00	10 366,71
		terasa:		0,00		
		trubka ocelová 76x5, 7,7 m:67,45		67,45		
		trubka ocelová 60x5, 23,1 m:157,54		157,54		
		Mezisoučet		224,99		
		schodiště:		0,00		
		trubka ocelová 76x5, 6,2 m:54,31		54,31		
		trubka ocelová 60x5, 8,1 m:55,11		55,11		
		Mezisoučet		109,42		
74	767-001.RXX	D+M zábradlí z ocelové konstrukce - pozink	kg	499,78	163,00	81 464,14
		terasa:		0,00		
		ocel. profil uzavřený 60/40/4:179,04		179,04		
		ocel. prof. uzavřený 50/40/2:83,54		83,54		
		ocel. prof. uzavřený 35/25/2:19,71		19,71		
		ocel. tyč 55/5:26,05		26,05		
		ocel. profil L20/20/2:35,84		35,84		
		kotevní plocha L 20/20/2:30,52		30,52		
		prořez 5%:18,74		18,74		
		Mezisoučet		393,44		
		schodiště:		0,00		
		ocel. profil uzavřený 60/40/4:46,9		46,90		
		ocel. prof. uzavřený 50/40/2:23,12		23,12		
		ocel. prof. uzavřený 35/25/2:6,29		6,29		
		ocel. tyč 55/5:8,32		8,32		
		ocel. profil L20/20/2:9,02		9,02		
		kotevní plocha L 20/20/2:7,63		7,63		
		prořez 5%:5,06		5,06		
		Mezisoučet		106,34		
75	767-002.RXX	D+M výplň zábradlí-bezpečnostní sklo connex 4.4.2	m2	12,46	3 183,00	39 661,45
		terasa:		0,00		
		1,285*0,67*5		4,30		
		1,175*0,67*2		1,57		
		0,96*0,67*2		1,29		
		1,215*0,67*3		2,44		
		0,792*0,67*1		0,53		

		Mezisoučet		10,14		
		schodiště:		0,00		
		0,9*0,645*4		2,32		
		Mezisoučet		2,32		
76	767-003.RXX	D+M schodiště z ocelové konstrukce - pozink	kg	322,01	163,00	52 488,28
		schodnice 2x U160, dl. 2,25 m:84,6*1,05		88,83		
		stupně ocel. plech tl. 5 mm, 4,725 m2:183,92*1,05		193,12		
		kotevní plotny 150x300x10 mm:7,08*1,05		7,43		
		kotevní plotny 200x500x10 mm:15,7*1,05		16,49		
		ocelový profil U180:9,02*1,05		9,47		
		ocelový profil U100:6,36*1,05		6,68		
77	998767201RC	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 839,81	1,67	3 072,48
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						187 053,06
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
78	771-001.RXX	D+M nášlapné teraco desky - stupně chodiště	m2	6,90	4 200,00	28 980,00
79	998771201RC	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	289,80	5,75	1 666,35
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						30 646,35
Díl:	783	Nátěry				
80	783950010RA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem očistění, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	10,00	363,50	3 635,00
		stávající ocelové I nosníky terasy:10		10,00		
Celkem za 783 Nátěry						3 635,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
81	979081111RC	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,12	220,00	2 446,23
82	979081121RC	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	211,26	15,70	3 316,86
83	979082111RC	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,12	605,50	6 732,68
84	979082121RC	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	111,19	25,00	2 779,80
85	979087113RC	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	11,12	350,00	3 891,72
86	979990001RC	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,12	300,00	3 335,76
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						22 503,06

523 462,40

Slepý rozpočet

Stavba :	Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"
Objekt :	01 ÚMOB Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
12	345232122RTX	D+M krycí deska z teracové dlažby vč. spárování	m	-7,44	4 000,00	-29 760,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				-29 760,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
20	602011105R00	Postřík maltou sanační Cemix WTA 044, ručně	m2	-36,77	77,10	-2 834,60
22	602011124R00	Podhoz sanační Cemix WTA 014 ručně, tl.15 mm	m2	-36,77	342,00	-12 573,73
23	602011126R00	Omítka jádr.sanační Cemix WTA 024 ručně, tl. 20 mm	m2	-36,77	428,00	-15 735,55
26	602016122RT3	Omítka stěn sanační WTA 034, ručně, čtuk	m2	-36,77	455,00	-16 728,21
30	622412212RT2	Nátěr stěn vnějších, silikátový barevný vč. penetrace	m2	-36,77	196,00	-7 206,00
32	62-001.RXX	Sanační průzkum	soub	-1,00	5 000,00	-5 000,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				-60 078,10
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
37	63-001.RXX	Očištění a vyspravení povrchu schodiště z teracových desek	m2	-5,00	2 500,00	-12 500,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-12 500,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
26	764371621R00	D+M balkonový ukončující profil	m	-7,67	420,00	-3 219,30
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-3 219,30

-105 557,40